"*Kâmyâb oldu vezâretle Maarif Nazırı
Kadr-ı erbâbı bilür şahı felâton iktinâh
Oldu bu tarihte ehli maarif serfirâz*

Yevmi mevlidde vezir etti Münifi Padişah." [1297] (İbnülemin, 1988, s.999).

Son kez bulunduğu Maarif Nazırlığı'ndan 1892 [H.1309]'de azledilerek dört yıla yakın bir süreyi kendi deyimiyle evde boş oturarak geçirmiş ve padişaha sunduğu arizada, Viyana Sefirliği görevini istemesine rağmen, kendilerine ikinci kez 1896 [H.1313]'da Tahran Sefirliği memuriyeti verilmiştir (İbnülemin, 1988, s.999). Bu görevinde bulunduğu sırada kızının vefâtını öğrenen Münif Paşa, derhal Tahran'dan İstanbul'a dönerek, memuriyet hayatını sona erdirmiştir. Bundan sonraki yaşamını İstanbul'da geçirmiştir (İbnülemin, 1988, s.1000).